
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.892.332/0001-92CNPJ: (48) 3256-0131

88475-000 - Anitápolis

Telefone:
Rua Gonçalves Júnior, 260 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

6/2024

27/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/05/2024
Pregão eletrônico
6/2024 - PE
6/2024

Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de apoio
consultivo na área de captação e gestão de transferências especiais, convênios,
propostas, planos de trabalho, acompanhamento e apoio na prestação de contas junto
aos órgãos do governo Federal: Assessoria na interpretação, orientação e aplicação
dos arcabouços legais aplicados aos convênios, transferências especiais e emendas
parlamentares impositivas. Assessoria e orientação orçamentariam aplicada aos
convênios, instrumentos congêneres e sua execução, conforme especificações
contidas no termo de referência, para a Secretaria Municipal de Administração, do
município de Anitápolis.

Participante: NJ SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de

serviços de apoio consultivo na área de captação e gestão de
transferências especiais, convênios, propostas, planos de trabalho,
acompanhamento e apoio na prestação de contas junto aos órgãos
do governo Federal: Assessoria na interpretação, orientação e
aplicação dos arcabouços legais aplicados aos convênios,
transferências especiais e emendas parlamentares impositivas. -
Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de
serviços de apoio consultivo na área de captação e gestão de
transferências especiais, convênios, propostas, planos de trabalho,
acompanhamento e apoio na prestação de contas junto aos órgãos
do governo Federal: Assessoria na interpretação, orientação e
aplicação dos arcabouços legais aplicados aos convênios,
transferências especiais e emendas parlamentares impositivas.
Assessoria e orientação orçamentariam aplicada aos convênios,
instrumentos congêneres e sua execução, conforme especificações
contidas no termo de referência, para a Secretaria Municipal de
Administração, do município de Anitápolis.

12,000 MES 3.399,00 40.788,00

Marca: Serviço
Total do Participante: 40.788,00

Total Geral: 40.788,00

Funcionamento e manutenção do gabinete do prefeito. 02.001.04.122.0006.2001.3.3.90.00.00 R$ 28.349,05
Funcionamento e manutenção do gabinete do prefeito. 02.001.04.122.0006.2001.3.3.90.00.00 R$ 32.730,95

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

03/05/2024Anitápolis,

SOLANGE BACK

PREFEITA MUNICIPAL


